Hội nghị gặp mặt cán bộ hưu trí của Viện
nhân dịp Tết Nguyên đán Kỷ Hợi 2019

Chiều ngày 25/01/2019, trong không khí chào đón xuân mới Kỷ Hợi
2019, tại Hội trường Viện Cơ khí Năng lượng và Mỏ- Vinacomin - Số 565
Nguyễn Trãi, Thanh Xuân Nam, Thanh Xuân, Hà Nội đã diễn ra buổi gặp

mặt các thế hệ cán bộ CNV Viện đã nghỉ hưu.

Buổi họp mặt Cán bộ CNV hưu trí thường niên đầu năm là hoạt động truyền thống,
mang đậm nét văn hóa “uống nước nhớ nguồn”, thể hiện sự tri ân, trân trọng những công
lao, đóng góp của các thế hệ đi trước.

Hội nghị gặp mặt cán bộ hưu trí của Viện nhân dịp Tết Nguyên đán Kỷ Hợi 2019

Viện Cơ khí Năng lượng và Mỏ: Hội nghị tổng kết hoạt động sản xuất kinh doanh năm 2018 và
Hội nghị đại biểu Người lao động năm 2019

TKV triển khai kế hoạch phối hợp kinh doanh năm 2019

TKV đẩy mạnh sản xuất từ những ngày đầu năm

TKV Phát động thi đua năm 2019

TIN TỨC